
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,681. 903qC

M. KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS 8,932. 833qC

K.D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 9,223. 754qC

KAŠELJ2003VELIĆ DEMIR 9,274. 741qC

B. JAKCA2004MOHORČIČ JON 9,365. 718qC

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 9,656. 648C

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 10,137. 536C

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 9,061. 797qC

KAŠELJ2003HUREMAGIĆ MURIS 9,422. 703C

ZALOG2004BAHOR JAKA 9,433. 701C

J. MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 9,654. 648C

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIĆ ALEN 10,295. 502C

ZADOBROVA2004PETAN BOR 10,926. 377C

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,471. 962qC

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,172. 767qC

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 9,513. 682C

J. MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK 10,244. 512C

KAŠELJ2003KOŽAR ŽIGA NNC

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA NNC

B. JAKCA2003BRATUN LOVRO NNC

24.5.2016, 12:39:23

Stran 1 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,471. 962C

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,682. 903C

M. KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS 8,933. 833C

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 9,064. 797C

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,175. 767C

K.D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 9,226. 754C

KAŠELJ2003VELIĆ DEMIR 9,277. 741C

B. JAKCA2004MOHORČIČ JON 9,368. 718C

KAŠELJ2003HUREMAGIĆ MURIS 9,429. 703C

ZALOG2004BAHOR JAKA 9,4310. 701C

POLJE2003ANTOLOVIČ MARK 9,5111. 682C

ZADOBROVA2004ILOVAR ALJAŽ 9,6512. 648C

J. MOŠKRIČA2004PENIČ JURE 9,6513. 648C

ZALOG2004ŠABIČ TARIK 10,1314. 536C

J. MOŠKRIČA2004PETELINŠEK MARK 10,2415. 512C

K.D. KAJUHA2003JAMAKOVIĆ ALEN 10,2916. 502C

ZADOBROVA2004PETAN BOR 10,9217. 377C

KAŠELJ2003KOŽAR ŽIGA NNC

B. JAKCA2003BRATUN LOVRO NNC

B. JAKCA2003SAITOSKI EMIR NNC

ZADOBROVA2003ANTUNIČEVIČ LUKA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003STRUNA MAJ 1,401. 791C

KETTEJA IN MURNA2004MACURA SERGEJ 1,402. 791C

POLJE2003TERGLAV MATIC 1,253. 657C

B. JAKCA2004PODKRAJŠEK SAMO 1,254. 657C

B. JAKCA2003LAKIČ MATIC 1,254. 657C

KAŠELJ2003VIDRIH GEGOR 1,256. 657C

ZALOG2003TERPIN TILEN 1,256. 657C

M. KRPANA2003HOČEVAR JAN 1,208. 614C

M. KRPANA2004LASIĆ LUKA 1,209. 614C

ZADOBROVA2004ŽLE JAKOB 1,209. 614C

NOVE FUŽINE2003CEROVIKU ARIAN 1,2011. 614C

ZALOG2004ŠKERJANC GAŠPER 1,1012. 527C

K.D. KAJUHA2004LULIĆ TIAN 1,1013. 527C

J. MOŠKRIČA2003HABBE NEJC NNC

K.D. KAJUHA2004BOLTA ČARMAN TILEN NNC

KAŠELJ2003TOMY VEISS NNC

POLJE2003ZEČEVIČ JAN NNC

J. MOŠKRIČA2003ZDRAVKOVIĆ GEORGIJE NNC

B. JAKCA2004GRAD DAVID NNC

K.D. KAJUHA2004MEŠIĆ AJDIN NNC

ZALOG2003MILANOVIĆ DEJAN NNC

ZADOBROVA2004ROZMAN MARVIN NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003MARIČIĆ LUKA 59,261. 942C

K.D. KAJUHA2003PEULIĆ FILIP 49,832. 808C

POLJE2003LEVIČNIK MIHA 49,773. 807C

KAŠELJ2003MIKLAVEC MAJ 48,964. 795C

K.D. KAJUHA2003PODMENIK MIK 47,015. 765C

M. KRPANA2004TURUDIJA LUKA 43,626. 713C

B. JAKCA2003ZALAR MATEVŽ 42,527. 695C

M. KRPANA2003JOVIĆ DAMNJAN 42,478. 694C

B. JAKCA2003IVAČIČ JOŠT 42,349. 692C

KAŠELJ2003GRAD FILIP 40,5710. 664C

POLJE2003OGRIČ TOMAŽ 40,0811. 656C

POLJE2003TRIFUNOVIĆ NIK 39,4212. 645C

B. JAKCA2003ĐUKIĆ DRAGOMIR 39,2913. 643C

K.D. KAJUHA2004KALAJDIJESKI MIRCHE 38,6814. 633C

ZADOBROVA2004JANČAR MATIC 36,4015. 595C

NOVE FUŽINE2003MAHMUTOVIĆ EDIN 34,5816. 565C

J. MOŠKRIČA2003MUSTAFIĆ JAKLIČ ALIN 34,4417. 562C

ZADOBROVA2003RITMANIČ ALJAŽ 33,3818. 544C

ZADOBROVA2004TEŠIČ RADO 32,2619. 525C

ZALOG2004MARTINC MIHA 31,3020. 508C

ZALOG2004HASANOVIĆ EDIS 27,4721. 440C

J. MOŠKRIČA2003MARTINOVIĆ DAVID NNC

NOVE FUŽINE2003GJORGEV ALEKSANDER NNC

KAŠELJ2004BBOLE RAJ NNC

B. JAKCA2003HALILOVIĆ ELMA NNC

J. MOŠKRIČA2003KITEK MATIJA NNC

ZALOG2004AVBELJ URBAN NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003JOVIČEVIĆ NIKOLA 4,521. 791C

B. JAKCA2003HOČEVAR VID 4,332. 747C

J. MOŠKRIČA2003KOŽAR NEJC 3,943. 657C

M. KRPANA2005LIŠINOVIĆ MUSAB 3,914. 650C

K.D. KAJUHA2003PAVLOVIĆ IVANO 3,895. 645C

M. KRPANA2004MEDIČ SLAČEK MATEVŽ 3,866. 639C

NOVE FUŽINE2003MATOS BLAŽ 3,867. 639C

POLJE2003OCEPEK BLAŽ 3,848. 634C

POLJE2003ŠVAB MATIC 3,819. 627C

K.D. KAJUHA2003LEBURIĆ DEJAN 3,6710. 594C

ZALOG2004DRAGIĆ UROŠ 3,5511. 566C

ZADOBROVA2004FERLAN ANDRAŽ 3,5512. 566C

M. KRPANA2005GUBERAC NIK 3,5213. 559C

ZADOBROVA2004KLEP-ZUPANČIČ GAŠPER 3,4214. 536C

J. MOŠKRIČA2003JOVIĆ DAVID 3,3415. 517C

POLJE2003ČERNI ALEXANDER NNC

J. MOŠKRIČA2003BENČEK ANŽE NNC

K.D. KAJUHA2003MOHORIČ DENIS NNC

ZALOG2003ĆOSIĆ JAN NNC

ZALOG2003BLATNIK JURE NNC

KAŠELJ2003LEŠNJAK GAŠPER NNC

KETTEJA IN MURNA2003PEČAR JURE NNC

B. JAKCA2004MOHORČIČ JON NNC

ZADOBROVA2004RITMANIČ ALJAŽ NNC

KAŠELJ2004KUNC MATEVŽ NNC

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2003HABAJC MATEVŽ 8,541. 943C

J. MOŠKRIČA2003GUMILAR JERNEJ 8,552. 940C

M. KRPANA2004NUHANOVIĆ EDIS 8,803. 869C

KAŠELJ2003VELIĆ DEMIR 8,904. 842C

M. KRPANA2005VIDMAR IVANJKO OSKAR 8,925. 836C

M. KRPANA2003MEDIČ SLAČEK NIK 9,136. 778C

K.D. KAJUHA2004KAJTAZOVIĆ NAL 9,157. 773C

B. JAKCA2004MOHORČIČ JON 9,398. 711C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2004BELKO NAL 48,711. 781C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 48,862. 775C

M. KRPANA2004ŠUŠTERŠIČ KOSEDNAR JAN 50,373. 716C

ZALOG2004NOVAK MIHA 50,574. 708C

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 53,715. 592C

K.D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC NNC

NOVE FUŽINE2004ŽUGELJ TADEJ NNC

KAŠELJ2003MILAVEC MARK NNC

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 49,651. 744C

J. MOŠKRIČA2004BELKO LAN 51,792. 662C

POLJE2004KOROŠEC MATEVŽ 52,493. 637C

KAŠELJ2004BERIČIČ MIHA 54,334. 570C

K.D. KAJUHA2003ŠTUCIN TIM 55,885. 517C

B. JAKCA2004KRSTIĆ DOMEN NNC

ZALOG2003VEHABOVIĆ ALEN NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 49,191. 762C

B. JAKCA2004SELJAK VID 54,352. 570C

NOVE FUŽINE2004ĐURIĆ OGNJEN 56,293. 503C

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN NNC

KAŠELJ2004OTONIČAR GAŠPER NNC

ZADOBROVA2003ČESEN JAKA NNC

ZALOG2003BEČIČ DENIS NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2004BELKO NAL 48,711. 781C

ZADOBROVA2003HERNAUS ROK 48,862. 775C

K.D. KAJUHA2003ARSIĆ LUKA 49,193. 762C

M. KRPANA2003IVANIĆ MATEJ 49,654. 744C

M. KRPANA2004ŠUŠTERŠIČ KOSEDNAR JAN 50,375. 716C

ZALOG2004NOVAK MIHA 50,576. 708C

J. MOŠKRIČA2004BELKO LAN 51,797. 662C

POLJE2004KOROŠEC MATEVŽ 52,498. 637C

B. JAKCA2003KOMAZEC JURE 53,719. 592C

KAŠELJ2004BERIČIČ MIHA 54,3310. 570C

B. JAKCA2004SELJAK VID 54,3511. 570C

K.D. KAJUHA2003ŠTUCIN TIM 55,8812. 517C

NOVE FUŽINE2004ĐURIĆ OGNJEN 56,2913. 503C

KAŠELJ2003MILAVEC MARK NNC

KAŠELJ2004OTONIČAR GAŠPER NNC

ZALOG2003VEHABOVIĆ ALEN NNC

ZALOG2003BEČIČ DENIS NNC

NOVE FUŽINE2004ŽUGELJ TADEJ NNC

J. MOŠKRIČA2003JERAK LAN NNC

B. JAKCA2004KRSTIĆ DOMEN NNC

ZADOBROVA2003ČESEN JAKA NNC

K.D. KAJUHA2005DIMIČ MATIC NNC

24.5.2016, 12:39:24

Stran 7 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2003FURLAN RUBEN 1:53,74731. 1193C

M. KRPANA2005LIČAN LON 1:56,21592. 1170C

NOVE FUŽINE2004KOPASIČ MAJ 1:57,10273. 1162C

M. KRPANA2004CORN ŽIGA 1:57,21304. 1161C

B. JAKCA2003CUZAK MAKS MATEJ 2:03,19805. 1107C

K.D. KAJUHA2003KOSTADINOV KRISTIJAN 2:04,82576. 1092C

M. KRPANA2004GAŠPARIČ NEJC 2:07,66347. 1066C

ZALOG2003PODIĆ NERMIN 2:07,6998. 1066C

B. JAKCA2003SELIMOVSKI KENAN 2:17,79439. 974C

NOVE FUŽINE2004MIKLIČ BENJAMIN 2:18,873610. 964C

J. MOŠKRIČA2003DEBEVEC GREGOR NNC

ZALOG2003PUH JURE NNC

POLJE2004BLAGOJEVIĆ NEMANJA NNC

ZADOBROVA2003ŠPETIČ MATIC NNC

KAŠELJ2004ŠABIĆ TIN NNC

ZADOBROVA2003ZAJEC JAKOB NNC

J. MOŠKRIČA2004PIVK VASJA NNC

J. MOŠKRIČA2003BOGDANOV DOMEN NNC

K.D. KAJUHA2005BOŽIČ MARTIN NNC

K.D. KAJUHA2004BLAŽEVIĆ JAKOV NNC

B. JAKCA2003ABRAHAMSBERG MATEJ NNC

KAŠELJ2004BOTONJIĆ ALI NNC

ZALOG2003PEČAR JANEZ NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2004HORVAT BRINA 4,141. 757C

KETTEJA IN MURNA2004HAM PIKA 3,922. 700C

B. JAKCA2004OBERSTAR AŠA 3,913. 697C

ZALOG2006OSOJNIK LANA 3,854. 682C

J. MOŠKRIČA2004CASAGRANDE LOREDANA 3,785. 663C

M. KRPANA2003ALEKSOVSKA DINA 3,666. 632C

J. MOŠKRIČA2004POLJAK NIKA 3,627. 622C

B. JAKCA2004MAGLIČ NIKA 3,578. 609C

POLJE2003MALIJEVIĆ TANJA 3,529. 596C

KAŠELJ2003TAFOSKA BELMA 3,5210. 596C

ZADOBROVA2003MLAKAR TINA 3,5011. 591C

KAŠELJ2004MATIČ TEJA 3,3412. 550C

KAŠELJ2003MARKOVIČ AJA 3,2113. 517C

M. KRPANA2005NADAREVIĆ SAMRA 3,2114. 517C

ZALOG2004KUČEVIĆ ADELINA 3,1515. 502C

M. KRPANA2003IKANOVIČ ALMA 3,1116. 491C

POLJE2004URBANC VALENTINA 2,9817. 458C

K.D. KAJUHA2004JUSUFAGIĆ ADNA 2,9018. 438C

K.D. KAJUHA2004KOLJIĆ ADNA 2,8619. 428C

ZADOBROVA2004GRAD PIA 2,7520. 400C

ZALOG2003MUJAGIĆ NEIRA 2,7421. 397C

ZADOBROVA2003SELAN TANJA NNC

POLJE2004ŠTAJNER EVA NNC

B. JAKCA2003MIKELN LIZA NNC

NOVE FUŽINE2004BOSNIĆ NEJLA NNC

K.D. KAJUHA2003GROŠELJ SARA NNC

J. MOŠKRIČA2004HREN HANA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2003SIMOVSKI ARIJANA 1,301. 783C

B. JAKCA2003ŠULIGOJ TISA 1,252. 737C

M. KRPANA2003KERANOVIĆ ERNA 1,203. 690C

POLJE2003ZAVRŠNIK TARA 1,154. 645C

B. JAKCA2003HALILOVIČ MERISA 1,154. 645C

ZADOBROVA2003POREDOŠ JANA 1,156. 645C

NOVE FUŽINE2003DONOŠA KAJA 1,107. 599C

KAŠELJ2004KAMŠEK REBEKA 1,107. 599C

POLJE2003PREŠEREN KLARA 1,109. 599C

KAŠELJ2004TRKOV LANA 1,109. 599C

M. KRPANA2005GORNJEC HODNIK AJDA 1,109. 599C

ZALOG2003GROŠIĆ AMILA 1,1012. 599C

K.D. KAJUHA2003NASSAR SARA 1,1013. 599C

J. MOŠKRIČA2004REŽEK EVA 1,1013. 599C

ZALOG2003TESNER ULA 1,0515. 555C

ZADOBROVA2003JOVANDIČ BRINA 1,0515. 555C

ZALOG2003LUKEC ŽIVA 1,0517. 555C

K.D. KAJUHA2005JUGOVIĆ ANJA NRC

J. MOŠKRIČA2005KRANJEC VARHA INJA NRC

K.D. KAJUHA2003SEMBER TARA NNC

KAŠELJ2003PETRIČ HELENA NNC

J. MOŠKRIČA2004VELUŠČEK ENJA NNC

ZADOBROVA2004ŠALAMUN EVA NNC

M. KRPANA2003HRIBŠEK TIA NNC

B. JAKCA2003JOSIPOVIĆ KAVČIČ BARBARA NNC

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2004DIROCCO KRISTINA 9,541. 751qC

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,682. 713qC

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,843. 672C

B. JAKCA2005VUČKO TAJA 10,024. 625C

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 10,135. 598C

ZADOBROVA2003KASTELIC LARA 10,486. 516C

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA NNC

ZALOG2004KOLMAN KRISTINA EVA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,111. 870qC

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,542. 751qC

B. JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,693. 711qC

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 9,784. 687C

POLJE2004FERENC ZALA 9,895. 659C

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,246. 571C

K.D. KAJUHA2003BAZJAK SARA 10,267. 567C

NOVE FUŽINE2003KARADŽIĆ VANJA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,301. 816qC

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,492. 763qC

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,623. 729qC

J. MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 10,044. 620C

POLJE2004LUNAR NEŽA 10,225. 576C

ZALOG2003BELEC ALENKA 10,836. 441C

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 11,187. 370C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2004ROGIČ PIA 9,821. 677C

KETTEJA IN MURNA2004TUŠAR MARUŠA 9,882. 661C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,111. 870C

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,302. 816C

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,493. 763C

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,544. 751C

KAŠELJ2004DIROCCO KRISTINA 9,545. 751C

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,626. 729C

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,687. 713C

B. JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,698. 711C

J. MOŠKRIČA2004KLIČIĆ GALA 9,789. 687C

KETTEJA IN MURNA2004ROGIČ PIA 9,8210. 677C

NOVE FUŽINE2003ŠEŠKO BEGIĆ LANA 9,8411. 672C

KETTEJA IN MURNA2004TUŠAR MARUŠA 9,8812. 661C

POLJE2004FERENC ZALA 9,8913. 659C

B. JAKCA2005VUČKO TAJA 10,0214. 625C

J. MOŠKRIČA2005KASTELIC TISA 10,0415. 620C

POLJE2004IBRADŽIĆ AIDA 10,1316. 598C

POLJE2004LUNAR NEŽA 10,2217. 576C

ZALOG2003VESEL NEŽA 10,2418. 571C

K.D. KAJUHA2003BAZJAK SARA 10,2619. 567C

ZADOBROVA2003KASTELIC LARA 10,4820. 516C

ZALOG2003BELEC ALENKA 10,8321. 441C

KAŠELJ2003BRINŠEK NINA 11,1822. 370C

ZALOG2004KOLMAN KRISTINA EVA NNC

J. MOŠKRIČA2003KOŠOROG NEŽA NNC

NOVE FUŽINE2003KARADŽIĆ VANJA NNC

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

M. KRPANA2003PLETERŠEK KAJA 9,061. 885C

B. JAKCA2003KLJAJIĆ MELISA 9,362. 799C

ZADOBROVA2003NAGLIČ AJDA 9,453. 774C

M. KRPANA2004KORADA LORI 9,484. 765C

KAŠELJ2004DIROCCO KRISTINA 9,495. 763C

K.D. KAJUHA2003KARPE RENE 9,586. 740C

ZADOBROVA2004PATERNOSTER DARJA 9,697. 711C

B. JAKCA2005VEHOVEC ANA 9,718. 705C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2003MLINAR ANA 44,221. 950C

ZADOBROVA2004OCEPEK NIKA 41,202. 893C

M. KRPANA2005NASTIČ EMA 37,653. 824C

K.D. KAJUHA2004KNEŽEVIĆ LEA 35,514. 781C

POLJE2004POVIRK KATJA 35,295. 776C

K.D. KAJUHA2004SERDINŠEK LARA 34,626. 763C

J. MOŠKRIČA2003LAJEVEC URŠKA 32,667. 721C

NOVE FUŽINE2004NEZIRI MEDINA 31,208. 690C

POLJE2004PETEK LEA 30,889. 683C

M. KRPANA2003GAČIĆ TIJANA 29,4910. 652C

B. JAKCA2003TOPLAK NINA 29,1611. 645C

ZADOBROVA2004FLERIN ZALA 28,7912. 637C

ZADOBROVA2004MACEDONI ANA 27,5213. 608C

ZALOG2004HODŽIĆ NARISA 26,3714. 582C

KAŠELJ2003KLEPEC VITA 25,4515. 561C

M. KRPANA2003ŠABIĆ ALMIRA 24,4416. 537C

KAŠELJ2003JELEŠEVIĆ ANESA 23,1117. 506C

NOVE FUŽINE2003KASUMOVIĆ AMNA 22,8818. 500C

ZALOG2004GJORGIEVSKI SARA 21,7219. 472C

J. MOŠKRIČA2005KOPRIVA MANCA 17,8920. 377C

J. MOŠKRIČA2004TOMAŽIN KLARA 17,8721. 377C

KAŠELJ2003KOGOJ RICI NEJA NNC

K.D. KAJUHA2003BAZJAK SARA NNC

POLJE2003KAVAZOVIĆ LORENA NNC

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 46,551. 996C

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 50,712. 821C

K.D. KAJUHA2003KONJAČIĆ TINKARA 53,313. 718C

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 54,404. 677C

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 56,465. 601C

KAŠELJ2003PLOHEL ALENKA NNC

M. KRPANA2004RIHTAR INA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 52,481. 750C

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA 53,182. 723C

KAŠELJ2005ILOVAR PIJA 54,613. 669C

ZALOG2003RAHIĆ ILDA 55,464. 638C

J. MOŠKRIČA2003KUSIĆ VANJA 57,475. 566C

K.D. KAJUHA2004GROŠELJ SARA 1:00,776. 454C

B. JAKCA2003LORBER REMŠKAR TARA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2004PETAK TJAŠA 53,111. 726C

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 54,642. 668C

POLJE2003ZADRAVEC LONA 55,873. 623C

ZALOG2003STAJNKO MIA 58,544. 528C

KAŠELJ2004POVIRK KLARA 1:03,115. 380C

M. KRPANA2003DESTANI NELA 1:05,466. 310C

J. MOŠKRIČA2005RUGELJ ZOJA NNC

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2003LOVRIĆ KRAPEŽ LANA 46,551. 996C

B. JAKCA2003DŽELADINI LARISA 50,712. 821C

ZADOBROVA2004KRALJ ANA 52,483. 750C

ZADOBROVA2004PETAK TJAŠA 53,114. 726C

M. KRPANA2003HOLOZAN ROZA 53,185. 723C

K.D. KAJUHA2003KONJAČIĆ TINKARA 53,316. 718C

ZADOBROVA2004JANČAR JERNEJA 54,407. 677C

KAŠELJ2005ILOVAR PIJA 54,618. 669C

B. JAKCA2003HUDOBIVNIK LAURA 54,649. 668C

ZALOG2003RAHIĆ ILDA 55,4610. 638C

POLJE2003ZADRAVEC LONA 55,8711. 623C

POLJE2003MARINOSKA ANASTASIJA 56,4612. 601C

J. MOŠKRIČA2003KUSIĆ VANJA 57,4713. 566C

ZALOG2003STAJNKO MIA 58,5414. 528C

K.D. KAJUHA2004GROŠELJ SARA 1:00,7715. 454C

KAŠELJ2004POVIRK KLARA 1:03,1116. 380C

M. KRPANA2003DESTANI NELA 1:05,4617. 310C

KAŠELJ2003PLOHEL ALENKA NNC

M. KRPANA2004RIHTAR INA NNC

B. JAKCA2003LORBER REMŠKAR TARA NNC

J. MOŠKRIČA2005RUGELJ ZOJA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2004KRNC HANA 1:58,11271. 1226C

ZADOBROVA2004MURSA MANCA 2:00,45782. 1205C

POLJE2004MRAMOR ZOJA 2:01,93213. 1191C

ZALOG2003SELAN ANA MARIJA 2:03,55174. 1176C

K.D. KAJUHA2003PANĐA ANAMARIJA 2:03,62265. 1176C

M. KRPANA2004MAHKOVEC MAŠA 2:14,14716. 1080C

K.D. KAJUHA2003HODŽIĆ DŽANA 2:14,21317. 1079C

J. MOŠKRIČA2003LEVIČAR ZALA 2:15,55798. 1067C

B. JAKCA2006MIKELN EMA 2:15,7639. 1065C

B. JAKCA2004HABIČ NIKA 2:15,81610. 1065C

J. MOŠKRIČA2003MAČEK TIA 2:19,007011. 1036C

K.D. KAJUHA2004MLEKUŽ ELI 2:19,384412. 1032C

B. JAKCA2006ČERIN EMA 2:19,561213. 1031C

M. KRPANA2003VINČIČ FATIĆ SARA 2:23,175214. 998C

ZADOBROVA2003VEČERIN IVA 2:27,362515. 960C

NOVE FUŽINE2004FERBERŽAR ZOJA 2:29,017416. 945C

J. MOŠKRIČA2005POLJAK HANA 2:31,286117. 924C

ZADOBROVA2004PLUT MANCA 2:41,957718. 827C

ZALOG2004JUSOFOSKA ENESA 2:45,094819. 799C

NOVE FUŽINE2004RUNJIĆ LAURA NNC

POLJE2003AVSEC PIA NNC

NOVE FUŽINE2004KALAČ PARATUŠIĆ LARISA NNC

M. KRPANA2005KUDUZOVIĆ LINA NNC

KAŠELJ2004VRŠČAJ SARA NNC

KAŠELJ2004VILFAN ZOJA NNC

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002SLAK ŽAN 7,871. 1148qC

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,002. 1107qC

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,413. 980C

B. JAKCA2002HUŠKO LUKA 8,694. 900C

K.D. KAJUHA2002ŠKRGIĆ NERMIN 8,965. 825C

ZALOG2002KURAVICA MARIO 9,116. 783C

J. MOŠKRIČA2002GUMILAR LUKA 9,257. 747C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ MIRNES 7,901. 1138qC

M. KRPANA2001MUSTEDANAGIĆ RAMIZ 8,092. 1076qC

ZALOG2002SELAN ROK 8,413. 980qC

J. MOŠKRIČA2001TRDIN ROK 8,414. 980C

B. JAKCA2002BABNIK JAKA 8,445. 971C

KAŠELJ2002BUDIN LUKA NNC

ZADOBROVA2002JANČAR ANDRAŽ NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 7,871. 1148qC

B. JAKCA2001KIŠMETOVIĆ ALEN 8,242. 1030qC

KAŠELJ2001REDNAKSTANA JERNEJ NNC

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN NNC

KETTEJA IN MURNA2001SIVAC STEFAN NNC

POLJE2001JOVIĆ DEJAN NNC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 8,161. 1055qC

K.D. KAJUHA2002ZAJC DOMINIK 8,682. 903C

ZALOG2002ANŽUR GAL 8,763. 880C

KAŠELJ2001KOP BOR NNC

POLJE2002FAJIĆ REDŽO NNC

M. KRPANA2001GAŠPARIČ BLAŽ NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 7,871. 1148C

KETTEJA IN MURNA2002SLAK ŽAN 7,872. 1148C

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ MIRNES 7,903. 1138C

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,004. 1107C

M. KRPANA2001MUSTEDANAGIĆ RAMIZ 8,095. 1076C

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 8,166. 1055C

B. JAKCA2001KIŠMETOVIĆ ALEN 8,247. 1030C

ZALOG2002SELAN ROK 8,418. 980C

POLJE2001STEVIĆ KRISTJAN 8,419. 980C

J. MOŠKRIČA2001TRDIN ROK 8,4110. 980C

B. JAKCA2002BABNIK JAKA 8,4411. 971C

K.D. KAJUHA2002ZAJC DOMINIK 8,6812. 903C

B. JAKCA2002HUŠKO LUKA 8,6913. 900C

ZALOG2002ANŽUR GAL 8,7614. 880C

K.D. KAJUHA2002ŠKRGIĆ NERMIN 8,9615. 825C

ZALOG2002KURAVICA MARIO 9,1116. 783C

J. MOŠKRIČA2002GUMILAR LUKA 9,2517. 747C

KAŠELJ2002BUDIN LUKA NNC

KAŠELJ2001KOP BOR NNC

KAŠELJ2001REDNAKSTANA JERNEJ NNC

KETTEJA IN MURNA2001SIVAC STEFAN NNC

M. KRPANA2001GAŠPARIČ BLAŽ NNC

POLJE2002FAJIĆ REDŽO NNC

ZADOBROVA2001HUDIN ŽAN NNC

ZADOBROVA2002JANČAR ANDRAŽ NNC

POLJE2001JOVIĆ DEJAN NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001MANDIĆ MLADEN 1,671. 1037C

K.D. KAJUHA2001SEMBER ROK 1,402. 791C

K.D. KAJUHA2001FEKONJA LUKA 1,353. 746C

B. JAKCA2001BROD ŽIGA 1,353. 746C

M. KRPANA2001CUSSIGH BLAŽ 1,355. 746C

ZALOG2002ŠLJIVAR AMAR 1,355. 746C

NOVE FUŽINE2002NIKOLIĆ ŽIGA 1,357. 746C

J. MOŠKRIČA2002JANČIČ ROK 1,358. 746C

ZALOG2002FERJANČIČ JURIJ 1,359. 746C

POLJE2001LJUBIJANKIĆ MERZUK 1,3510. 746C

POLJE2001KERMAVNER BENJAMIN 1,3011. 702C

B. JAKCA2001HAZNADAR JAN 1,3012. 702C

M. KRPANA2001DESTANI ARDIJAN 1,2513. 657C

K.D. KAJUHA2002SVETEK NIK 1,2014. 614C

ZADOBROVA2001DOBNIKAR ROK NNC

KAŠELJ2001PUNČUH ALEN NNC

KAŠELJ2002POHAR ŽIGA NNC

KAŠELJ2002VEISS BONO NNC

ZALOG2001STRMOLE DOMEN NNC

J. MOŠKRIČA2002GOMBOC MATIC NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZADOBROVA2001HRIBAR TOMI 66,101. 1031C

KETTEJA IN MURNA2002VARGASHKIN YAROSLAV 57,662. 920C

M. KRPANA2002FIRM NEJC 54,363. 874C

ZALOG2001BOLTE ŽIGA 54,184. 871C

ZADOBROVA2001ULE NEJC 53,935. 867C

M. KRPANA2002ALIJAGIĆ EDIN 52,896. 852C

J. MOŠKRIČA2001MAČEK ANŽE 51,077. 826C

POLJE2001JANČIGAJ JAN 50,908. 824C

B. JAKCA2001ZHENG MICHELE 49,619. 804C

ZALOG2001PŠENIČNIK JANEZ 47,3710. 770C

KAŠELJ2002GREDIĆ ALEN 46,9611. 764C

K.D. KAJUHA2001SINANI TAULANT 46,1612. 752C

ZALOG2002JOCIKJ MIHAEL 44,9213. 733C

KAŠELJ2002GRUBAN MARKO 44,4214. 725C

POLJE2001MULIQUI ALBION 44,4015. 725C

B. JAKCA2001DIMNIK GAŠPER 40,2216. 658C

J. MOŠKRIČA2001KOŽAR ANŽE 40,0817. 656C

NOVE FUŽINE2002MIKLIČ DAVID 37,8218. 619C

K.D. KAJUHA2001MARN ANŽE 36,7919. 602C

NOVE FUŽINE2002NEZIRI DENIS 35,7020. 583C

J. MOŠKRIČA2002KOŠOROG IZIDOR NNC

POLJE2002KRAJNC JERNEJ NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001ANŽIN TJAŽ 5,971. 1119C

KETTEJA IN MURNA2001ZALETEL ČERNOŠ VAL 4,782. 850C

NOVE FUŽINE2001KARADŽIĆ ALEKSANDER 4,763. 846C

M. KRPANA2002GAŠPARIČ BLAŽ 4,714. 834C

ZADOBROVA2001ATANASOV ADAM 4,685. 827C

B. JAKCA2002INTIHAR TIN 4,516. 788C

POLJE2002KENJAR TARIK 4,437. 770C

B. JAKCA2002VIDOVIĆ DRAGAN 4,398. 761C

KAŠELJ2002KOP BOR 4,389. 759C

K.D. KAJUHA2001KOZJAN MIHA 4,3810. 759C

POLJE2001MATARUGA MARK 4,1811. 713C

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC 4,1612. 708C

K.D. KAJUHA2001ŠVAJGAR MATJAŽ 4,1413. 703C

J. MOŠKRIČA2002GROBIN DOMEN 4,0014. 671C

ZALOG2001LESJAK LEONARDO 3,9415. 657C

B. JAKCA2001PUNGERČAR NAL 3,9316. 655C

ZALOG2002MARIĆ GORAN 3,9017. 648C

J. MOŠKRIČA2002KOLLE FILIP 3,7018. 601C

ZALOG2001PRŠIN ANDRAŽ 3,6819. 597C

M. KRPANA2002POČERVINA ŽIGA 3,6720. 594C

NOVE FUŽINE2001PUMPALOVIĆ MARIO NRC

ZADOBROVA2002PAJMON LUKA NNC

NOVE FUŽINE2001SKUBIC BLAŽ NNC

ZADOBROVA2002LAHAJNER LIN NNC

K.D. KAJUHA2002MEHIĆ ERMIN NNC

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ MIRNES 7,881. 1145C

K.D. KAJUHA2001ALIBABIĆ KENAN 7,902. 1138C

KETTEJA IN MURNA2002SLAK ŽAN 7,983. 1113C

M. KRPANA2001PESTOTNIK URBAN 8,044. 1092C

M. KRPANA2001MUSTEDANAGIĆ RAMIZ 8,185. 1049C

J. MOŠKRIČA2001MILAVEC DOMINIK 8,236. 1033C

ZALOG2002SELAN ROK 8,327. 1006C

B. JAKCA2001KIŠMETOVIĆ ALEN 8,338. 1003C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001VASIĆ LUKA 11,821. 1010C

ZALOG2001MOHAR BLAŽ 10,512. 894C

B. JAKCA2002SAVŠEK NEJC 10,323. 876C

K.D. KAJUHA2001BLAGOJEVIĆ MARKO 9,544. 803C

M. KRPANA2001BEKRIĆ ELDIN 9,535. 802C

ZALOG2002DURAKOVIĆ INAS 9,436. 792C

J. MOŠKRIČA2001HORVAT DEJAN 9,407. 789C

M. KRPANA2001BEGANOVIĆ NAIL 9,408. 789C

POLJE2001SUKNAIĆ MIK 9,399. 788C

ZALOG2002BLATNIK NEJC 9,2110. 771C

B. JAKCA2001POSAVEC KRISTJAN 9,2011. 770C

POLJE2001IBRADŽIĆ ALADIN 9,1112. 761C

B. JAKCA2001ANŽIČ BLAŽ 9,0413. 754C

NOVE FUŽINE2002VEBER ROK 8,4514. 695C

J. MOŠKRIČA2001ERIĆ LUKA 8,1015. 659C

ZADOBROVA2001GNEZDA-RAMŠAK GREGOR 8,0416. 653C

K.D. KAJUHA2002SEDIĆ ADEL 7,0417. 547C

KAŠELJ2002CIMERMAN GREGOR 6,9818. 540C

NOVE FUŽINE2001STEVANOVIĆ NIKOLA NNC

KAŠELJ2001SKELEDŽIJA LUKA NNC

ZADOBROVA2001HOTIĆ AHMED NNC

KAŠELJ2001KOGOJ JAKOB NNC

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 40,951. 1112C

J. MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 41,762. 1075C

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 45,043. 931C

POLJE2002VUKOVIĆ DAVID 48,524. 788C

ZALOG2001JUSUFOSKI ELMIN 50,385. 716C

M. KRPANA2002BALENT JAN 51,416. 677C

B. JAKCA2001MAHIĆ HARIS NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT 42,081. 1061C

ZALOG2001PANDŽIĆ ALEN 42,342. 1049C

POLJE2001HADŽIĆ ANIS 44,223. 967C

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 44,784. 942C

KAŠELJ2002ALIČ MAKS 45,065. 931C

J. MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE NNC

KETTEJA IN MURNA2001ŽAGAR ROK NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2001LAMPIČ IAN 42,731. 1032C

ZADOBROVA2001KVARTUH NIK 46,052. 889C

K.D. KAJUHA2002MEHIČ ERMIN 46,843. 856C

ZALOG2002PERME JAN 47,824. 816C

B. JAKCA2001STANIČ LUKA 51,005. 692C

NOVE FUŽINE2002GOJKOVIĆ SLAVKO 54,196. 575C

KAŠELJ2002GRADIŠEK ŽAN 57,727. 456C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2002BITENC MATEVŽ 46,541. 869C

K.D. KAJUHA2001STUPAR MARKO 49,092. 766C

M. KRPANA2001ERJAVEC ŽAN 50,713. 703C

J. MOŠKRIČA2002MENCIN ALJOŠA 51,514. 673C

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE NNC

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002GAŠPARIČ NANDE 40,951. 1112C

J. MOŠKRIČA2002BROVČ JAKA 41,762. 1075C

B. JAKCA2001KOSEDNAR ROBERT 42,083. 1061C

ZALOG2001PANDŽIĆ ALEN 42,344. 1049C

KETTEJA IN MURNA2001LAMPIČ IAN 42,735. 1032C

POLJE2001HADŽIĆ ANIS 44,226. 967C

NOVE FUŽINE2002DŽAFIĆ DINO 44,787. 942C

K.D. KAJUHA2001JERMAN MATEJ 45,048. 931C

KAŠELJ2002ALIČ MAKS 45,069. 931C

ZADOBROVA2001KVARTUH NIK 46,0510. 889C

POLJE2002BITENC MATEVŽ 46,5411. 869C

K.D. KAJUHA2002MEHIČ ERMIN 46,8412. 856C

ZALOG2002PERME JAN 47,8213. 816C

POLJE2002VUKOVIĆ DAVID 48,5214. 788C

K.D. KAJUHA2001STUPAR MARKO 49,0915. 766C

ZALOG2001JUSUFOSKI ELMIN 50,3816. 716C

M. KRPANA2001ERJAVEC ŽAN 50,7117. 703C

B. JAKCA2001STANIČ LUKA 51,0018. 692C

M. KRPANA2002BALENT JAN 51,4119. 677C

J. MOŠKRIČA2002MENCIN ALJOŠA 51,5120. 673C

NOVE FUŽINE2002GOJKOVIĆ SLAVKO 54,1921. 575C

KAŠELJ2002GRADIŠEK ŽAN 57,7222. 456C

B. JAKCA2001MAHIĆ HARIS NNC

J. MOŠKRIČA2002PESTOTNIK ANŽE NNC

KETTEJA IN MURNA2001ŽAGAR ROK NNC

ZADOBROVA2002PRIMAR JURE NNC

KAŠELJ2002GRADIŠEK NEJC NNC

24.5.2016, 12:39:26

Stran 23 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2001DRAGAR ANDREJ 3:04,94311. 1033C

ZADOBROVA2002ŽLE BLAŽ 3:09,61442. 987C

NOVE FUŽINE2001PEULIĆ DRAGAN 3:20,03783. 890C

J. MOŠKRIČA2001KRALJ ALJOŠA 3:23,43284. 859C

KETTEJA IN MURNA2002VRANIČ HARIS 3:28,28795. 816C

ZALOG2001GOLOBIĆ KRISTJAN 3:28,89266. 810C

ZALOG2002GJORGIJEVSKI STEFAN 3:32,98727. 775C

K.D. KAJUHA2002BOŽIČKOVIĆ DANIJEL 3:37,84748. 734C

B. JAKCA2002HOČEVAR JURE 3:41,02579. 708C

M. KRPANA2001POPOVIĆ LUKA 3:43,412510. 689C

KAŠELJ2001SMREKAR PETER 3:44,937711. 676C

ZALOG2001KRMEC ŽIGA 3:48,266112. 650C

K.D. KAJUHA2002DRAGAR TILEN 3:53,904813. 607C

J. MOŠKRIČA2001MIFTAROSKI HADIS 3:58,107014. 575C

B. JAKCA2000SALANOVIČ ALDIN 4:25,937115. 389C

NOVE FUŽINE2001HOČEVAR NIK NNC

B. JAKCA2002HODŽIĆ JAKUB NNC

KAŠELJ2002HREN MATIC NNC

KAŠELJ2001TRTNIK ROK NNC

KETTEJA IN MURNA2001JENEŠ LIAM NNC

ZADOBROVA2001MIHELIČ VIKTOR NNC

ZADOBROVA2002STARMAN JAKA NNC

KETTEJA IN MURNA2001SLIJEPČEVIČ IGOR NNC

J. MOŠKRIČA2001LAVRIČ TAJ NNC

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 49,771. 2164C

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 53,012. 1862C

B. JAKCAB. JAKCA 2 54,583. 1720C

POLJEPOLJE 55,154. 1670C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 56,585. 1544C

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 50,321. 2112C

M. KRPANM. KRPAN 51,262. 2024C

B. JAKCAB. JAKCA 1 52,073. 1948C

ZADOBROVAZADOBROVA 52,654. 1896C

ZALOGZALOG 2 54,425. 1736C

ZALOGZALOG 1 57,176. 1494C

KAŠELJKAŠELJ NNC

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 49,771. 2164C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 50,322. 2112C

M. KRPANM. KRPAN 51,263. 2024C

B. JAKCAB. JAKCA 1 52,074. 1948C

ZADOBROVAZADOBROVA 52,655. 1896C

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 53,016. 1862C

ZALOGZALOG 2 54,427. 1736C

B. JAKCAB. JAKCA 2 54,588. 1720C

POLJEPOLJE 55,159. 1670C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 56,5810. 1544C

ZALOGZALOG 1 57,1711. 1494C

KAŠELJKAŠELJ NNC

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke, daljina cona odriva

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ZALOG2002STARAŠINIČ MANCA 5,121. 1015C

POLJE2002BARUKČIČ IVONA 4,722. 909C

B. JAKCA2002KUŽNIK KARIN 4,343. 809C

B. JAKCA2002NOVAK NIKA 3,974. 713C

B. JAKCA2002VEHOVEC EVA 3,825. 674C

POLJE2002ČAUŠEVIĆ EMA 3,646. 627C

K.D. KAJUHA2002LUTAR ANA 3,577. 609C

K.D. KAJUHA2001KOLJIĆ LEJLA 3,508. 591C

ZADOBROVA2001VIRANT NIKA 3,439. 573C

KAŠELJ2002JESENOVEC TINA 3,3610. 555C

ZALOG2001FERJANČIČ EVA 3,2711. 532C

M. KRPANA2001ROSIĆ LARA 3,2212. 519C

K.D. KAJUHA2001BOŽIČ MIA 3,2113. 517C

J. MOŠKRIČA2002PENIČ NEJA 3,2014. 514C

ZADOBROVA2002PACHER SARA 3,1615. 504C

ZADOBROVA2002SMLATIČ MAJA 3,1116. 491C

M. KRPANA2001MUJIĆ ZUHRADINA 3,0317. 471C

J. MOŠKRIČA2002ZAKOJČ ZALA 3,0218. 468C

ZALOG2002BAJRAMOVIČ SABINA 3,0119. 466C

J. MOŠKRIČA2002GOMBOC MAŠA 2,8920. 435C

KAŠELJ2001ULE LARA 2,8321. 420C

KAŠELJ2002JUVAN MAJA 2,7122. 390C

NOVE FUŽINE2001SRAKA MARUŠA NNC

NOVE FUŽINE2001THACHENKO JULIA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2001MATJAŽ KAJA 1,401. 877C

B. JAKCA2001SELIMOVSKI LEJLA 1,302. 783C

ZADOBROVA2001ZAJEC KRISTINA 1,303. 783C

ZADOBROVA2001ILOVAR LARA 1,254. 737C

ZADOBROVA2002OMEROVIČ NATAŠA 1,255. 737C

J. MOŠKRIČA2002MAČEK ANA 1,256. 737C

ZALOG2002JOKSIMOVIČ DOLORES 1,207. 690C

KAŠELJ2001TOKALOČ BARBARA 1,208. 690C

KAŠELJ2001LIPOVEC NUŠA 1,159. 645C

M. KRPANA2002ČATIĆ ELENA 1,1510. 645C

ZALOG2002OMERČEVIČ LEJLA 1,0511. 555C

ZALOG2001GARBAJ SARA NRC

K.D. KAJUHA2001NASER KIMI NRC

K.D. KAJUHA2002BABAČIĆ ELMA NRC

M. KRPANA2002KASTELIC LANA RINA NRC

KAŠELJ2001GRMEK EVA NNC

J. MOŠKRIČA2002KALAN AJDA NNC

J. MOŠKRIČA2002ZAKOJČ ZALA NNC

B. JAKCA2002ČERNIGOJ LANA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

NOVE FUŽINE2002SCHWEIGER NIKA 9,871. 927C

J. MOŠKRIČA2002GAVRILOVIČ NATAŠA 8,822. 832C

ZADOBROVA2001RITMANIČ MAŠA 7,753. 729C

B. JAKCA2002JANKOVIĆ TIANA 7,674. 722C

K.D. KAJUHA2001MAJETIĆ ZARINA 7,605. 715C

KAŠELJ2002MAHKOVEC LARA 7,536. 708C

KAŠELJ2001SABO ANA 7,177. 671C

ZADOBROVA2002ČRČEK TJAŠA 7,088. 662C

K.D. KAJUHA2002DERVIĆ ELMA 6,369. 588C

M. KRPANA2001ČUBRA ALEKSANDRA 6,2910. 580C

M. KRPANA2002NEDOVIĆ VALENTINA 6,1811. 569C

KAŠELJ2002JELEČEVIĆ AMINA 5,9712. 546C

ZALOG2002DIMOSKA ANGELA 5,9013. 539C

ZALOG2002NOVAK AMADEJA 5,8814. 537C

POLJE2002ZEČEVIĆ NEJLA 5,8315. 531C

B. JAKCA2002GEČ MOJCA 5,8116. 529C

ZADOBROVA2001PRIMOŽIČ VIKTORIJA 5,7517. 523C

B. JAKCA2002AJKIĆ HANA 5,7118. 518C

J. MOŠKRIČA2001BOH ASJA 5,6019. 506C

J. MOŠKRIČA2002AHMETAJ HUSKIĆ ALMEDINA 4,1020. 337C

ZALOG2001PJANIČ VANESSA NNC

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2001MOLE MAŠA 8,891. 937qC

ZALOG2001ČERNIČ TJAŠKA 9,402. 788C

KAŠELJ2001PROŠIĆ SANIDA 9,623. 729C

K.D. KAJUHA2002LAH NINA 9,774. 690C

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIČ KRISTINA 9,885. 661C

B. JAKCA2002GRUBNIČ NIKOLINA 10,156. 593C

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA NNC

M. KRPANA2002AVDIĆ DALILA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,101. 1189qC

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,172. 853qC

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA 9,183. 850C

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,234. 835C

J. MOŠKRIČA2002VEBER MARTON HANA 9,455. 774C

ZALOG2002LAMOVČEK EMA 9,676. 716C

B. JAKCA2001MARTINC MAŠA NNC

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,651. 1011qC

POLJE2001BABAĆA HANA 9,042. 891qC

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,113. 870qC

ZALOG2002KALTAK LEJLA 9,964. 641C

KAŠELJ2002SKUBIC LARA 10,215. 579C

K.D. KAJUHA2001ARH MAŠA 10,236. 574C

J. MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA NNC

B. JAKCA2001SELIMOSKA LEJLA NNC

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002MOČNIK ZALA 9,001. 904qC

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ LEJLA 9,112. 870qC

KETTEJA IN MURNA2002CUNK NAJA 9,323. 810C

KETTEJA IN MURNA2002PLAZLL GAJA 9,394. 790C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,101. 1189C

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,652. 1011C

POLJE2001MOLE MAŠA 8,893. 937C

KETTEJA IN MURNA2002MOČNIK ZALA 9,004. 904C

POLJE2001BABAĆA HANA 9,045. 891C

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,116. 870C

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ LEJLA 9,117. 870C

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,178. 853C

ZADOBROVA2001GRAD URŠKA 9,189. 850C

K.D. KAJUHA2001PEČEK NADJA 9,2310. 835C

KETTEJA IN MURNA2002CUNK NAJA 9,3211. 810C

KETTEJA IN MURNA2002PLAZLL GAJA 9,3912. 790C

ZALOG2001ČERNIČ TJAŠKA 9,4013. 788C

J. MOŠKRIČA2002VEBER MARTON HANA 9,4514. 774C

KAŠELJ2001PROŠIĆ SANIDA 9,6215. 729C

ZALOG2002LAMOVČEK EMA 9,6716. 716C

K.D. KAJUHA2002LAH NINA 9,7717. 690C

J. MOŠKRIČA2001LAZAREVIČ KRISTINA 9,8818. 661C

ZALOG2002KALTAK LEJLA 9,9619. 641C

B. JAKCA2002GRUBNIČ NIKOLINA 10,1520. 593C

KAŠELJ2002SKUBIC LARA 10,2121. 579C

K.D. KAJUHA2001ARH MAŠA 10,2322. 574C

J. MOŠKRIČA2002LAZAREVIĆ IVANA NNC

B. JAKCA2001MARTINC MAŠA NNC

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA NNC

M. KRPANA2002AVDIĆ DALILA NNC

B. JAKCA2001SELIMOSKA LEJLA NNC

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001KEBER TARA 8,191. 1158C

B. JAKCA2002RESMAN ZALA 8,652. 1011C

KETTEJA IN MURNA2002MOČNIK ZALA 8,983. 910C

POLJE2001MOLE MAŠA 9,024. 896C

KETTEJA IN MURNA2001HODŽIČ LEJLA 9,175. 853C

POLJE2001BABAĆA HANA 9,206. 844C

ZADOBROVA2001BUKOVEC KLARA 9,257. 830C

M. KRPANA2002PERKOVIĆ IVONA 9,348. 804C

24.5.2016, 12:39:27

Stran 30 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

POLJE2002BEGIĆ IRIS 41,521. 899C

M. KRPANA2002MUHAREMOVIĆ IDA 39,222. 855C

NOVE FUŽINE2002FARIČ KATJA 39,153. 854C

KAŠELJ2002JEKOVEC EVA 38,364. 838C

J. MOŠKRIČA2001VEBER MARTON TAJA 37,005. 811C

KAŠELJ2002POVIRK NEJA 36,936. 810C

B. JAKCA2001CVJETKOVIĆ ANA 36,117. 793C

ZALOG2002KONDIČ IVANA 36,078. 792C

ZADOBROVA2002ILOVAR TINA 35,079. 772C

KETTEJA IN MURNA2002STRNAD LANA 32,9310. 727C

ZALOG2002RAHIČ SELMA 32,9011. 727C

KAŠELJ2001HADLER TARA 32,8912. 726C

ZALOG2002RADOVANOVIČ MARIJA 31,9913. 707C

POLJE2002OSMANAGIĆ AJDA 31,8814. 705C

ZADOBROVA2001DELIĆ ENA 31,8115. 703C

M. KRPANA2001HRAŠČANEC TRICIA 28,8616. 639C

K.D. KAJUHA2002KALAJDJIESKA ELENA 27,7717. 614C

KETTEJA IN MURNA2002MENCIN MANCA 26,6618. 589C

B. JAKCA2002ČEHIĆ SELMA 26,4919. 585C

ZADOBROVA2001OBOLNAR KATJA 25,8820. 571C

J. MOŠKRIČA2001GAVRILOVIĆ NATAŠA 16,8021. 350C

J. MOŠKRIČA2002VIZLAR NIKA NNC

NOVE FUŽINE2002AKSALIĆ VUJANOVIĆ LEJLA NNC

K.D. KAJUHA2001NOVOVIĆ DUNJA NNC

B. JAKCA2002KOKOT LAURA NNC

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 48,121. 928C

POLJE2001SPASOVA BOJANA 50,352. 835C

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 51,203. 801C

B. JAKCA2002ZHENG SERENA 55,834. 624C

K.D. KAJUHA2001SLADIĆ ANASTASIA 58,295. 537C

ZALOG2001PLASTIČ EVA 59,996. 480C

M. KRPANA2002HOZANOVIĆ HANA 1:03,357. 373C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2001MATIĆ MAJA 47,491. 955C

M. KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 51,022. 808C

ZADOBROVA2002PACHER LARA 53,403. 715C

POLJE2001GRILJ AVA 54,374. 678C

J. MOŠKRIČA2002HROVAT POLONA 55,985. 619C

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNA2002ALENADI AZIN 46,041. 1018C

POLJE2002VOLČIČ ZALA 47,732. 945C

J. MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 49,783. 859C

B. JAKCA2002VUČKO KLARA 50,884. 814C

KAŠELJ2002KOŽELJ PETRUŠA 52,705. 742C

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA 53,246. 721C

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 44,791. 1074C

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 48,622. 907C

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 57,823. 553C

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:00,014. 479C

NOVE FUŽINE2002ŽUGELJ NINA NNC

B. JAKCA2002JENIČ PLEVNIK SINJA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJ2002MIKLAVČIČ TAJDA 44,791. 1074C

KETTEJA IN MURNA2002ALENADI AZIN 46,042. 1018C

KAŠELJ2001MATIĆ MAJA 47,493. 955C

POLJE2002VOLČIČ ZALA 47,734. 945C

J. MOŠKRIČA2001GUMILAR KAROLINA 48,125. 928C

ZADOBROVA2001MIKLIČ KARIN 48,626. 907C

J. MOŠKRIČA2002SLOMIĆ HANA 49,787. 859C

POLJE2001SPASOVA BOJANA 50,358. 835C

B. JAKCA2002VUČKO KLARA 50,889. 814C

M. KRPANA2002LJUBANIĆ NIKOLINA 51,0210. 808C

ZADOBROVA2002JANČAR ŽIVA 51,2011. 801C

KAŠELJ2002KOŽELJ PETRUŠA 52,7012. 742C

ZALOG2002VLAHOVIČ TIA 53,2413. 721C

ZADOBROVA2002PACHER LARA 53,4014. 715C

POLJE2001GRILJ AVA 54,3715. 678C

B. JAKCA2002ZHENG SERENA 55,8316. 624C

J. MOŠKRIČA2002HROVAT POLONA 55,9817. 619C

ZALOG2002MAKSIMOVIČ SUZANA 57,8218. 553C

K.D. KAJUHA2001SLADIĆ ANASTASIA 58,2919. 537C

ZALOG2001PLASTIČ EVA 59,9920. 480C

K.D. KAJUHA2001HADŽIAHMETOVIĆ ENA 1:00,0121. 479C

M. KRPANA2002HOZANOVIĆ HANA 1:03,3522. 373C

B. JAKCA2002JENIČ PLEVNIK SINJA NNC

NOVE FUŽINE2002ŽUGELJ NINA NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

K.D. KAJUHA2002KARPE EMANUELA 3:45,99591. 829C

ZADOBROVA2001MAVSAR POTOČNIK NIKA 3:47,73122. 815C

B. JAKCA2002ZUPANČIČ NIKA 3:51,90303. 782C

M. KRPANA2002MAGLOV ANA 3:52,64214. 776C

POLJE2002PETROVIĆ ANASTASIJA 4:03,08805. 696C

K.D. KAJUHA2002RAUTOVIĆ NIKA 4:05,68276. 676C

POLJE2001BURJA HANA 4:10,72527. 640C

K.D. KAJUHA2002ŠAVIJA TITA 4:18,9238. 582C

ZADOBROVA2001BAJRAM MEJREMA 4:23,88179. 549C

B. JAKCA2002KMETEC AMELIJA 4:31,073610. 502C

ZADOBROVA2002PONIKVAR TJAŠA 4:37,37611. 463C

ZALOG2002KLENOVŠEK AJDA 4:48,213412. 399C

B. JAKCA2002JENIČ PLEVNIK SINJA 4:50,6612713. 385C

ZALOG2001REKANOVIČ EMA 5:07,60914. 296C

ZALOG2002PETEK TIA 5:33,024315. 185C

J. MOŠKRIČA2001HERMAN LANA NNC

KAŠELJ2002URH DANIJELA NNC

J. MOŠKRIČA2001ŠABANOV TAJDA NNC

J. MOŠKRIČA2001HERMAN PIA NNC

M. KRPANA2002INDIHAR LEA NNC

KAŠELJ2001PUNČUH ASJA NNC

NOVE FUŽINE2001CIMPERMAN AJDA NNC

NOVE FUŽINE2001KOVAČEVIĆ IRMA NNC

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 57,641. 1722C

M. KRPANM. KRPAN 59,102. 1600C

KAŠELJKAŠELJ 2 1:00,373. 1494C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 1:01,204. 1426C

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:01,715. 1384C

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:03,056. 1276C

B. JAKCAB. JAKCA 2 1:05,407. 1090C
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

KAŠELJKAŠELJ 1 54,621. 1986C

POLJEPOLJE 56,912. 1786C

B. JAKCAB. JAKCA 1 57,313. 1752C

ZADOBROVAZADOBROVA 1 58,414. 1658C

ZALOGZALOG 59,445. 1570C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 59,646. 1554C

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 1:00,347. 1496C

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNC

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KAŠELJKAŠELJ 1 54,621. 1986C

POLJEPOLJE 56,912. 1786C

B. JAKCAB. JAKCA 1 57,313. 1752C

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 2 57,644. 1722C

ZADOBROVAZADOBROVA 1 58,415. 1658C

M. KRPANM. KRPAN 59,106. 1600C

ZALOGZALOG 59,447. 1570C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 1 59,648. 1554C

KETTEJA IN MURNAKETTEJA IN MURNA 1 1:00,349. 1496C

KAŠELJKAŠELJ 2 1:00,3710. 1494C

J. MOŠKRIČAJ. MOŠKRIČA 2 1:01,2011. 1426C

ZADOBROVAZADOBROVA 2 1:01,7112. 1384C

K.D. KAJUHAK.D. KAJUHA 1:03,0513. 1276C

B. JAKCAB. JAKCA 2 1:05,4014. 1090C

NOVE FUŽINENOVE FUŽINE NNC
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

 (M. KRPANA) 96681.

 (B. JAKCA) 82002.

 (K.D. KAJUHA) 69853.

 (ZALOG) 61354.

 (J. MOŠKRIČA) 55585.

 (POLJE) 47006.

 (ZADOBROVA) 46557.

 (NOVE FUŽINE) 44478.

 (KAŠELJ) 42319.

 (KETTEJA IN MURNA) 198410.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

mlajše učenke

 (B. JAKCA) 94291.

 (ZADOBROVA) 88652.

 (M. KRPANA) 86753.

 (ZALOG) 79724.

 (J. MOŠKRIČA) 79545.

 (K.D. KAJUHA) 77436.

 (POLJE) 76137.

 (KAŠELJ) 55938.

 (NOVE FUŽINE) 34069.

 (KETTEJA IN MURNA) 279510.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina cona odriva, višina, vortex

24.5.2016, 12:39:28

Stran 37 od 39

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejši učenci

 (J. MOŠKRIČA) 141831.

 (ZALOG) 131962.

 (K.D. KAJUHA) 131703.

 (B. JAKCA) 129044.

 (POLJE) 105155.

 (M. KRPANA) 104006.

 (KETTEJA IN MURNA) 91877.

 (ZADOBROVA) 71508.

 (NOVE FUŽINE) 58969.

 (KAŠELJ) 555910.

 (M. KRPAN) 202411.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki za OŠ - skupina C
Ljubljana, 17. maj 2016

starejše učenke

 (ZADOBROVA) 119131.

 (B. JAKCA) 118892.

 (KAŠELJ) 112703.

 (ZALOG) 104304.

 (POLJE) 104015.

 (J. MOŠKRIČA) 89946.

 (K.D. KAJUHA) 84397.

 (M. KRPANA) 70888.

 (KETTEJA IN MURNA) 58369.

 (NOVE FUŽINE) 178110.

 (M. KRPAN) 160011.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina cona odriva, krogla, višina, 
vortex
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